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Protokół nr 34/2017 

z posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach  

odbytego w dniu 4 grudnia 2017 r. w godz. od 1610 do 1705 

w sali nr 146 Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

 

Obecni członkowie Komisji: 

1/   Stanisław Kulikowski - przewodniczący Komisji 

2/   Jacek Juszkiewicz, 

3/   Bogdan Bezdziecki - wiceprzewodniczący Komisji, 

4/   Andrzej Paweł Chuchnowski, 

5/   Wojciech Pająk, 

6/   Kamil Lauryn. 

 

Nieobecni członkowie Komisji: 

1/   Grzegorz Gorlo 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1/   Czesław Renkiewicz- Prezydent Miasta Suwałk, 

2/   Ewa Beata Sidorek- Z-ca Prezydenta Miasta Suwałk, 

3/   Wiesław Stelmach- Skarbnik Miasta, 

4/   Iwona Prelewicz- Ceran– Naczelnik Wydz. KTP, 

5/   Jadwiga Olbryś- Z-ca Naczelnika Wydziału Oświaty i Sportu, 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Stanisław Kulikowski, który powitał zebranych i przypomniał,  

że porządek posiedzenia został przesłany radnym wraz z materiałami.  

Członkowie Komisji ,nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie następujący porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie protokołu nr 33/2017 posiedzenia Komisji Kultury Sportu i Turystyki z dnia                      

20 listopada 2017 r. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Suwałk na 2018 rok.  

3. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Suwałki na lata  2018-2038.  

4. Wolne wnioski. 

 

Ad pkt. 1 

Przyjęcie protokołu  nr 33/2017 posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 20 listopada 2017 r. 

 

Stanisław Kulikowski poinformował, że do protokołu 33/2017 posiedzenia Komisji nie wniesiono 

uwag, wobec czego stwierdził, że protokół przez Komisję, został przyjęty. 

 

Ad pkt. 2 

Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Suwałk na 2018 rok.  
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Projekt budżetu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Czesław Renkiewicz przedstawił projekt budżetu. 

Andrzej Chuchnowski poprosił aby pamiętać o podwyżkach dla pracowników suwalskich 

instytucji kultury- Muzeum Okręgowe, Suwalski Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna.  

Czesław Renkiewicz odpowiedział, że zaplanowane podwyżki nie dotyczą miejskich spółek                 

i instytucji kultury. Dodał, że są zawody w których zarabia się dużo, a są takie, w dziedzinie 

kultury, gdzie zarabia się mniej. Dokonano analizy wynagrodzeń jakie mają miejsce w kraju. 

Zostanie wypracowane porównanie suwalskich zarobków z zarobkami w instytucjach kultury           

w Polsce.  

Bogdan Bezdziecki, stwierdził, że nie powinniśmy oglądać się na innych tylko sami wyznaczać 

trendy, również w zarobkach. 

Więcej głosów w dyskusji nie stwierdzono. 

 

Głosowanie nad projektem budżetu Miasta Suwałk na 2018 rok: 

za pozytywną opinią głosowało -    4  radnych, 

przeciw                                       -    2  radnych, 

wstrzymało się od głosu             -    0. 

 

Komisja pozytywnie większością głosów zaopiniowała projekt budżetu Miasta Suwałk na  2018 

rok.  

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad pkt. 3 

Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Suwałki na lata              

2018-2038.  

Projekt WPF 2018-2038 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Wiesław Stelnach omówił projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Suwałki na lata           

2018-2038. Poinformował, że radni otrzymali nowy dokument z korektą. 

Głosów w dyskusji nie stwierdzono. 

Głosowanie nad projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Suwałki na lata           

2018-2038: 

za pozytywną opinią głosowało -    4  radnych, 

przeciw                                       -    2  radnych, 

wstrzymało się od głosu             -    0. 

 

Komisja pozytywnie większością głosów zaopiniowała projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Suwałki na lata 2018-2038. 

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 5  do protokołu. 
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Ad pkt. 4 

Wolne wnioski. 

 

Wojciech Pająk przedstawił podsumowanie projektu pn. Rok Czarnej Hańczy. Materiał został 

przedstawiony w formie prezentacji multimedialnej. 

Prezentacja papierowa stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Jacek Juszkiewicz zaproponował aby zrobić coś na rzecz rzeki w postaci czyszczenia koryta. 

Czesław Renkiewicz powiedział, że czyszczenie to pilna sprawa. Dodał, że dalej nie ma wiedzy 

skąd pochodzą zanieczyszczenia wody. 

Jacek Juszkiewicz zaproponował, aby prezentację W. Pająka umieścić na stronie internetowej 

Urzędu Miasta w celu zapoznania się przez mieszkańców. 

Andrzej Chuchnowski poinformował, że w budynku Biblioteki Publicznej jest niewykorzystane 

poddasze, które po zrobieniu sufitów i schodów, mogłoby służyć mieszkańcom.  

 

Więcej wolnych wniosków nie stwierdzono. 

 

Stanisław Kulikowski podziękował zgromadzonym za udział i zamknął posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono.             

        Przewodniczący Komisji Kultury Sportu                           

                                                                                    i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach   

 

         Stanisław Kulikowski 

 

 
Protokół sporządził: 

 

Marcin Andrzej Szypulski 

Inspektor 

Biuro Rady Miejskiej w Suwałkach 


